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Arsredovisning fér rikenskapsaret 2007

Styrelsen for Brf. Kalkbrottet far harmed avge féljande arsredovisning for féreningens férvaltning
tiden 2007-01-01 - 2007-12-31.

Forvaltningsberattelse

Styrelser och revisorer

Qrdinarie ledamdoter Period

Bo Adling Ledamot 2007-01-01 - 2007-12-31
Christel Wihifeldt Ledamot 2007-01-01 - 2007-12-31
Johan Hultman Ledamot 2007-01-01 - 2007-11-20
Christer Sandstrom Ledamot 2007-11-20 - 2007-12-31
Suppleanter

Claes Martenson 2007-01-01 - 2007-12-31
Jenny Hylen 2007-01-01 - 2007-12-31

Firmateckning
Firma tecknas, férutom av styrelsen, av styrelsensledamater tva | foreningen

Stadgar
Gallande stadgar for forenigen registrerades hos Bolagsverket 2006-01-11.

Revisorer
Bo Widerstrand KPMG Bohlin AB

Valberedning
Hakan Skanum Sammankallande
Anders Skald

Overlatelser
Av foreningens ldgenheter har under aret 1 st bytt dgare.
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Féreningens fastighet
Féreningen forvarvade fastigheten "Lokomobilen 3" den 22 november 2006. Fastigheten
bestar av 48 bostadsldgenheter i 3 flerfamiljhus med garage i kéllaren, samt del | ett gemensamhetshus.

Den totala boarean ar ca 4410 m2.
Medlemarna bdérjade flytta in den 1december 2006 och dér ar fortfarande nagra medlemmar som inte
har flyttat in an.

Ligenhetsférdelning
Typ Antal

1 RoK 3

2 RoK 9

3 RoK 24

4 RoK 12

Verksamheten 2007

Styrelsen har under aret hallit 2 protokollférda sammantraden.
Ordinarie foreningsstdmma holls den 20 april 2007.

Extra stdmma hélls den 31 maj, 17 oktober och 20 november 2007.

Entreprenad
Samtliga rénte- och xreditkostnader samt kostnader {érvdrift och forvaltning som loper under

entreprenadtiden har burits av entreprendren.

Samtliga intékter, arsavgifter, hyror, réntebidrag som l6per under entreprenadtiden har tillfallit entreprendren.

Avrdkning har annu inte skett, men planeras att ske den 1 juni 2008.

Férvaltning
Cymko Férvaltning AB har bitratt styrelsen vid handhavandet av foreningens ekonomiska forvaltning.

Resultatdisposition
Till féreningsstdmmans férfogande star foljande medel:

Balanserat resultat 0,00 kr
Arets resultat 0,00 kr
Att disponera 0,00 kr

Styrelsen fareslar att enligt stadgarna satta av 0 % av
taxeringsvardet till fonden for yttre underhall. 0,00 kr
Resterande att balansera i ny rakning. 0,00 kr
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Resultatrakning
01-01-2007 01-01-2006
31-12-2007 31-12-2006
Nettoomsittning
0,00 kr 0,00 kr
0,00 kr 0,00 kr
Rdérelsekostnader 0,00 kr 0,00 kr
0,00 kr 0,00 kr
Arets resultat 0,00 kr 0,00 kr
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Balansrakning
Not

31-12-2007

31-12-2006

Tillgdngar
Anldaggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Tillval

Summa anldggningstillgangar

Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Andra kortfristiga fordringar
Interimsfordringar

Kassa och bank

Summa omsiéttningstillgangar
Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital 1
Medlemmars insatser

Upplatelseavgifter

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Byggnadskreditiv

Inteckningslan
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Forbetalda avgifter/ hyror

Summa eget kapital och skulder

122 142 830.00 kr
-2 106 755,00 kr

79 583 000,00 kr
-1 278 372,00 kr

120 035 875,00 kr

120 035 875,00 kr

0,00 kr
177402324 kr
27 455,00 kr

78 304 628,00 kr

78 304 628,00 kr

642 931,00 kr
299 519,03 kr
0,00 kr

1801 478,24 kr

2686 239,76 kr

4487 718,00 kr

124 523 593,00 kr

942 450,03 kr

14174 412,97 kr

15116 863,00 kr

93 421 491,00 kr

-57 149 267,00 kr
-6 120 000,00 kr

0,00 kr
0,00 kr

-13 045 974,00 kr
-790 000,00 kr

0,00 kr
0,00 kr

-63 269 267,00 kr

-15 899 630,00 kr
-44 887 500,00 kr

-13 835 974,00 kr

-79 583 000,00 kr
0,00 kr

-60 787 130,00 kr

-79 583 000,00 kr

-298 762,00 kr -2 517,00 kr
-168 434,00 kr 0,00 kr
-467 196,00 kr -2 517,00 kr

-124 523 593,00 kr

-93 421 491,00 kr

Stdllda sdkerheter

Ansvarsforbindelser

45 000 000,00 kr

Inga

45 000 000,00 kr

Inga
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Noter

Redovisnings- och varderingsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt arsredovisningslagen och bokféringsndmndens allmanna rad.

En dkta bostadsréttsforening beskattas inte utifran verkligt resultat. Underlaget for inkomstskatt har genom nya skatteregler
andrats fran och med 2007 och utgdrs av ranteintdkter, utdelningar och kapitalvinster. Beskattningsunderlaget minskas med

eventuella ackumulerade underskott.

Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Fordringar har efter individuell vardering upptagits till belopp varmed de berdknas inflyta.

Not 1

Fakturor utsanda | december 2006 pa insatser och upplatelseavgifter. Dessa ar till fullo inbetalda

efter verksamhetsarets utgang.
Fakturor:

Utdebiterade insatser:
Utdebiterade upplatelseavgifter

Malmé den /7/ 5 2008
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Bo Adling Christel Wihifeldt

Var revisionsberattelse betradffande denna arsredovisning har avgivits
Malmé den /5 / 5 2008

/(J 4@ hL, & WAl

Bo Widerstrand KPMG Baohlin AB
Auktoriserad revisor

17 729 835,00 kr
15619 835,00 kr
2 110 000,00 kr

- kr

Ny
Christer Sandstrom

b

wn



Revisionsberittelse

Till arsstimman 1 Brt Kalkbrottet

Org nr 769613-6683

Jag har granskat arsredovisningen och bokloringen samt styrelsens forvaltning i Brf Kalkbrottet
for &r 2007. Det ér styrelsen som har ansvaret for rikenskapshandlingarna och forvaltningen och
for att arsredovisningslagen tillimpas vid upprittandet av arsredovisningen. Mitt ansvar &r att
uttala mig om arsredovisningen och férvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att jag planerat och
genomtort revisionen for att med hég men inte absolut sdkerhet férsdkra mig om att &rsredo-
visningen inte innehaller vdsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av
underlagen for belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. [ en revision ingdr ocksé
att préva redovisningsprinciperna och styrelsens tilldmpning av dem samt att bedéma de
betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort ndr de upprittat arsredovisningen samt att
utvirdera den samlade informationen 1 arsredovisningen. Som underlag [Gr mitt uttalande om
ansvarsfrihet har jag granskat visentliga beslut, atgirder och forhallanden i foreningen for att
kunna beddma om nagon styrelseledamot dr ersdttningsskyldig mot foreningen. Jag har dven
granskat om ndgon styrelseledamot pa annat sitt har handlat i strid med bostadsrittslagen,
arsredovisningslagen eller foreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund for
mitt uttalande nedan.

Arsredovisningen har uppriittats 1 enlighet med arsredovisningslagen och ger en réttvisande bild av
foreningens resultat och stillning 1 enlighet med god redovisningssed 1 Sverige.
Forvaltningsberittelsen dr forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker att arsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen (or féreningen, och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.
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Bo Widerstrand
Auktoriserad revisor



